

Lars Østergaard Holding Fredericia ApS

Calvinsvej 47, 7000 Fredericia

Årsrapport for

1. januar - 31. december 2021

CVR-nr. 27 90 71 64

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 13. marts 2022.

Lars Østergaard Mikkelsen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021

- 5 Anvendt regnskabspraksis
- 10 Resultatopgørelse
- 11 Balance
- 13 Egenkapitalopgørelse
- 14 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet	Lars Østergaard Holding Fredericia ApS Calvinsvej 47 7000 Fredericia
	CVR-nr.: 27 90 71 64
	Stiftet: 17. maj 2004
	Hjemsted: Fredericia
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Lars Østergaard Mikkelsen
Revisor	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Hedemarken 23 7200 Grindsted
Dattervirksomhed	Haderslev Låseteknik A/S, Haderslev
Kapitalinteresse	Hansen & Mikkelsen Ejendomme ApS, Middelfart

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er investering i datterselskab samt placering af overskydende likviditet

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 387 t.kr. mod 395 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Andre eksterne omkostninger	-5.401	-5.500
Resultat før finansielle poster	-5.401	-5.500
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	405.043	413.432
Indtægt af kapitalinteresse	1.542	0
Andre finansielle indtægter	2.097	262
1 Øvrige finansielle omkostninger	-21.295	-18.096
Resultat før skat	381.986	390.098
Skat af årets resultat	5.277	4.972
Årets resultat	387.263	395.070
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	406.585	413.432
Udbytte for regnskabsåret	57.200	300.000
Disponeret fra overført resultat	-76.522	-318.362
Disponeret i alt	387.263	395.070

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Anlægsaktiver		
2 Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	1.393.219	1.388.176
3 Kapitalinteresse	26.542	25.000
4 Tilgodehavender hos kapitalinteresser	75.000	75.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>1.494.761</u>	<u>1.488.176</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>1.494.761</u>	<u>1.488.176</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomhed	119.174	115.585
Tilgodehavender hos kapitalinteresser	16.196	2.000
Tilgodehavender i alt	<u>135.370</u>	<u>117.585</u>
Likvide beholdninger	<u>1.665.534</u>	<u>1.590.516</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>1.800.904</u>	<u>1.708.101</u>
Aktiver i alt	<u>3.295.665</u>	<u>3.196.277</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	1.102.029	1.095.444
Overført resultat	1.730.052	1.406.574
Foreslået udbytte for regnskabsåret	57.200	300.000
Egenkapital i alt	<u>3.014.281</u>	<u>2.927.018</u>
 Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.500	5.500
Gæld til tilknyttede virksomheder	231.990	219.146
Selskabsskat	43.894	44.613
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>281.384</u>	<u>269.259</u>
 Gældsforpligtelser i alt	<u>281.384</u>	<u>269.259</u>
 Passiver i alt	<u>3.295.665</u>	<u>3.196.277</u>

5 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomheds-</u> <u>kapital</u>	<u>Reserve for</u> <u>nettoopskriv-</u> <u>ning efter den</u> <u>indre værdis</u> <u>metode</u>	<u>Overført</u> <u>resultat</u>	<u>Foreslået</u> <u>udbytte for</u> <u>regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2020	125.000	1.182.012	1.224.936	300.000	2.831.948
Udloddet udbytte	0	0	0	-300.000	-300.000
Resultatandel	0	413.432	-318.362	300.000	395.070
Udloddet udbytte	0	-500.000	500.000	0	0
Egenkapital 1. januar 2021	125.000	1.095.444	1.406.574	300.000	2.927.018
Udloddet udbytte	0	0	0	-300.000	-300.000
Resultatandel	0	406.585	-76.522	57.200	387.263
Udloddet udbytte	0	-400.000	400.000	0	0
	<u>125.000</u>	<u>1.102.029</u>	<u>1.730.052</u>	<u>57.200</u>	<u>3.014.281</u>

Noter

	<u>2021</u>	<u>2020</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	7.637	6.904
Andre finansielle omkostninger	<u>13.658</u>	<u>11.192</u>
	<u>21.295</u>	<u>18.096</u>
	<u>31/12 2021</u>	<u>31/12 2020</u>
2. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed		
Kostpris primo	<u>292.732</u>	<u>292.732</u>
Kostpris ultimo	<u>292.732</u>	<u>292.732</u>
Opskrivninger primo	1.095.444	1.182.012
Årets resultat	405.043	413.432
Udbytte	<u>-400.000</u>	<u>-500.000</u>
Opskrivninger ultimo	<u>1.100.487</u>	<u>1.095.444</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>1.393.219</u>	<u>1.388.176</u>
Tilknyttet virksomhed:		
	Hjemsted	Ejerandel
Haderslev Låseteknik A/S	Haderslev	100 %

Noter

	<u>31/12 2021</u>	<u>31/12 2020</u>
3. Kapitalinteresse		
Anskaffelsessum, primo	25.000	0
Tilgang i årets løb	<u>0</u>	<u>25.000</u>
Kostpris ultimo	<u>25.000</u>	<u>25.000</u>
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	<u>1.542</u>	<u>0</u>
Opskrivninger ultimo	<u>1.542</u>	<u>0</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>26.542</u>	<u>25.000</u>
Kapitalinteresse:		
	Hjemsted	Ejerandel
Hansen & Mikkelsen Ejendomme ApS	Middelfart	25 %
4. Tilgodehavender hos kapitalinteresser		
Kostpris primo	75.000	0
Tilgang i årets løb	<u>0</u>	<u>75.000</u>
Kostpris ultimo	<u>75.000</u>	<u>75.000</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>75.000</u>	<u>75.000</u>
Der specificeres således:		
Tilgodehavende hos Hansen & Mikkelsen Ejendomme	<u>75.000</u>	<u>75.000</u>
	<u>75.000</u>	<u>75.000</u>

5. Eventualposter Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties.

Noter

5. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning (fortsat)

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.